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Sa mfäl I ighetsföreni ngen Sen ioren

Org.nr 7L7908-5L9L
1 (6)

Årsredovisning
Styrelsen för Samfällighetsföreningen Senioren får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018.
Årsredovisningen är upprättad i SEK.

Fö rva ltn i ngs be rätte Ise

L

t

Verksamheten

All mö nt om verksomheten
Samfällighetsföreningen Senioren bildades 2006-OL-L2. Samfällighetsföreningens ändamål är att förvalta
underjordiskt garage med nedfartsramp, garageport, ventilationsanläggning, dräneringsledningar och -brunnar inkl.
pumpar, rörevakueringsluckor samt för elförsörjningen erforderliga anordningar (avseende bl.a. uppvärmning av
garage och nedfartsramp jämte belysning) i såväl garage som el-centraler i respektive byggnad, inklusive
förbrukningsmätare i el-central i Capella inom gemensamhets- anläggningen Gamla staden ga:4. Garaget innehåller
68 platser.

Den egendomen som omfattas av gemensamhetsanläggningen är Kyrkoherden 6, Prosten 1-, Prelaten 1 samt
Diakonen 1 i Helsingborg.

Samfälligheten som är bildad av Kyrkoheden 6 omfattar Helsingborgshems fastighet med 24 hushåll, Prosten L, och
Prelaten 1 omfattar 24 hushåll samt Diakonen omfattar 23 hushåll. De 68 garageplatserna fördelas så att varje
ingående fastighet tilldelats L7 platser och uppbär hyra för dessa.

Styrelsen
Styrelsen, som utsågs vid ordinarie föreningsstämma 2018-03-28 har bestått av:

Funktion Vald t.o.m. stämma
Lars Johansson

John Olsen
Sophia Hannercrantz
Bent Kaad

Nicke Strandberg

Ordförande
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Suppleant

20L9
2020
2020
20L9
20L9

Under året har styrelsen haft 3 protokollförda möten. lnga arvoden har utgått till styrelsen

Revisor
Bernt Parbäck

Förvaltning
Samfällighetsföreningen har förvaltats ekonomiskt av BoNea Förvaltning AB Fastighetsskötsel och städning har
utförts av MF Städ AB.

Väsentliga händelser under året
Garantiarbetet på ytterväggarna pågårfortfarande. Leif Olssons Måleriska slipa och måla med vattenglas. Ett prov
ska genomfÖras, arbetet bekostas avJlV. Gallerna inerfarten har bytts utföratt lättare kunna hålla rent. Detvå
nedersta sektionerna på porten har blivit utbytta efter det att porten blivit påkörd. Den som vållade olyckan,
betalade för reparationen med hjälp av sitt försäkringsbolag.
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Samfäl I ighetsföreningen Senioren
Org.nr 7t7908-5L91,

Resultaträkning Not 2018-01-01
-20t8-L2-3L

216l

20L7-0L-OL
-20L7-12-3L

Summa rörelseintäkter

Rörelsekostnader

Löpande underhåll/reparationer

Periodiskt underhåll

EI

Fastighetsskötsel och tillsyn

Fastighetsförsä kring

Övriga förva ltn i ngskostnader

L

2

LOL L25

101 125

-28 159

0

-31 582

-L4 028

-5 131

-L2 225

t20 629

L20 629

-L8 679

-4L517

-35 681

-39 484

-4 895

-11 890

t
Summa rörelsekostnader -91 125 -L52 L46t
Resultat före avsättning till fond

Avsättning til I underhålls-/förnyelsefond

10 000

-10 000

0

-3L5L7

-10 000

41.5L7Uttag ur underhålls-/förn yelsefond

Årets resuttat

t

0 0

Rörelseintäkter

Avgifter

/
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Samfäl I ighetsföreningen Senioren

Org.nr 7L7908-5L9L

Balansräkning

Omsättn i ngsti llgå nga r

Ko rtf ristigo fo rd ringo r
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Not 20L8-t2-3t

5 448

3 (6)

2017-L2-3L

2723

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bonk

Kassa och bank 235 355

272

164 060

5 448

4

Summa kassa och bank

t

t
235 355 164 060

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

241 803

24L 803

L64332

L64332

t

t

o

T!LLGANGAR



Samfäll ighetsföreningen Senioren
Org.nr 7L7908-5L9L

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Kapital vid årets början

Underhål ls- och förnyelsefond

Årets resultat

Not 20t8-12-3L

0

42 696

0

4 (6)

20L7-L2-31

0

32696

0

5

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skuld erhållna bidrag

6

42696

13 238

185 869

32696

4 64t
L2699st

L

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

199 to7

24L 803

131 535

L
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Sa mfäl I ighetsfören i ngen Senioren

Org.nr 7L7908-5L9L

Noter

Not 1 Löpande underhåll/reparationer

Material

VA/Sanitet

EI

Lås och larm

Serviceavtal portar
Markytor

Brandskydd

Föreningsstämma och årsredovisning

Programvaror/Fortnox

s (6)

t

t

2018-01-01

-20L8-L2-3L

2787

5 076

3 s08

0

9 492
3 600

244
196

3 256

20L7-OL-OL

-20L7-t2-3L

0

0

0

L0249

4 803
0

244
0

3 383

Not 2 Periodiskt underhåll

Summa

LED-armaturer till garaget

28 159

2018-01-01

-2018-L2-31

0

L8679

20L7-0L-0L

-20L7-r2-3L

4L 5L7

Summa

Not 3 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Försäkring

Fortnox

2018-L2-3L

5 L77

27L

41517

20L7-L2-3L

0

272

0

L

(

Summa

Not 4 Kassa och bank

H andelsban ken, transa ktionskonto

5 448

2018-t2-3L

236 3ss

272

20L7-L2-3L

164 060

Summa

Not 5 Underhålls- och förnyelsefond

Saldo vid årets början

Avsatt under året

Disponerat under året

235 355

20L8-L2-3L

32 696

10 000

0

164 050

2017-12-3L

64213

10 000

-4L5L7

Summa 42696 32 696

/



Samfäll ighetsföreningen Senioren

Org.nr 7L7908-5L91

Not 6 Leverantörsskulder

Öresundskraft AB

Lä nsförsä kringa r

AB Helsingborgshem

Miljö-Framtid i Helsingborg AB

Handelsbanken BGC

6 (6)

20L8-12-3L

5 470

5 L77

0

2 338

253

20L7-L2-3L

4 435

0

2A6

0

0

Summa

Helsingborg 2 å e -- z_6'

rs Johansson

o rande

n Olsen

Min revisionsberättelse har lämnats 20Lg-

13 238 454L

t

L

Be Kaad

\

Sophia Hannercrantz

L

( J
I <i',. / 1.t\ t/t-/L//"o'' fl '7'c r

Bernt Parbäck
Revisor
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Jag har granskat bokforing, bokslut och förvaltning i samftillighetsftireningen Senioren
gällande räkenskapsåret 2018. Bokslutet som avgetts av styrelsen omfattar verksamhets-
berättelse resultaträkning, balansräkning och bilageuppgifter. Efter utflord granskning av-
ges mitt utlåtande om bokslut och forvaltning,

Granskningen har utforts enligt god revisionssed. Bokftiringen , de tillämpade redovis-
ningsprinciperna och innehållet i bokslutet samt bokslutspresentationen har härvid
granskats i tillräcklig omfattning ftir att få bekräftat att bokslutet inte innehåller
väsentliga fel eller brister.

Enligt min mening är bokslutet uppgf ort enligt bokforingslagen och övriga stadganden
och bestämmelser om hur bokslut skall uppgöras. Bokslutet ger på sätt ro* avses i
bokftiringslagen riktiga och tillräckliga uppgifter om resultatet av ftireningens
verksamhet och föreningens ekonomiska ställning. Bokslutet kan fastställäs och
medlemmarna i styrelsen samt övriga redovisningsskyldiga kan beviljas ansvarsfrihet ftir
den av mig granskade räkenskapsperioden.

Hels ingborg den 4 mars 2019

u,*fin A.-'1
Bernt Parbäck

L

t

REVISIONSBER,{TTELSE

Till frireningsstämman i samfiilli ghetsftireningen s enioren.

Org nr 717908-5191


